
 UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:  800  /QĐ-UBND  Lạng Sơn, ngày 02  tháng 5 năm 2019
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh   

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ trưởng Bộ 
Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 
ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 
Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 57/2018/QĐ-UBND ngày 23/10/2018 của UBND 
tỉnh về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 
tỉnh Lạng Sơn; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 163/TTr-SNV ngày 
26/4/2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 23 học sinh đạt giải 
kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia năm 2019, cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ 
thuật cấp quốc gia học sinh trung học phổ thông năm học 2018 - 2019 (có danh 
sách kèm theo).    

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen thực hiện theo quy định tại 
Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ngành: Nội vụ, 
Tài chính, Giáo dục và Đào tạo, Khoa học và Công nghệ, Kho bạc Nhà nước 
tỉnh và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

 
       Phạm Ngọc Thưởng 

 - Như Điều 3; 
 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
 - Sở Nội vụ, Ban TĐKT (06 bản); 
 - PCVP UBND tỉnh, các Phòng:  
   KG-VX, NC, KTTH, TH, TH-CB; 
 - Lưu: VT, KG-VX (NTB). 



 2

 

DANH SÁCH 
Cá nhân được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:  800 /QĐ-UBND 
ngày 02 /5/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

I. GIẢI NHÌ (01) 

1. Em Nghiêm Việt Thắng, học sinh lớp 12A1, Trường THPT Chuyên 
Chu Văn An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Nhì môn Toán, kỳ thi chọn học sinh giỏi 
cấp quốc gia THPT năm 2019. 

II. GIẢI BA (09) 

1. Em Hoàng Quang Đức, học sinh lớp 12A1, Trường THPT Chuyên Chu 
Văn An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Ba môn Toán, kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp 
quốc gia THPT năm 2019; 

2. Em Âu Thị Thanh Hiệp, học sinh lớp 11E2, Trường THPT Chuyên Chu 
Văn An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Ba môn Lịch Sử, kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp 
quốc gia THPT năm 2019; 

3. Em Trần Đức Trịnh, học sinh lớp 12B, Trường THPT Chuyên Chu Văn 
An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Ba môn Lịch sử, kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp quốc 
gia THPT năm 2019; 

4. Em Lưu Thu Cúc, học sinh lớp 12E, Trường THPT Chuyên Chu Văn 
An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Ba môn Lịch sử, kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp quốc 
gia THPT năm 2019; 

5. Em Phạm Hoàng Anh Thư, học sinh lớp 12E, Trường THPT Chuyên 
Chu Văn An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Ba môn Lịch sử, kỳ thi chọn học sinh giỏi 
cấp quốc gia THPT năm 2019; 

6. Em Hoàng Mạnh Hùng, học sinh lớp 10B, Trường THPT Chuyên Chu 
Văn An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Ba lĩnh vực Rô bốt và máy thông minh, Cuộc thi 
nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh THPT năm học 2018 - 2019; 

7. Em Nguyễn Thu Hà, học sinh lớp 10B, Trường THPT Chuyên Chu Văn 
An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Ba lĩnh vực Rô bốt và máy thông minh, Cuộc thi 
nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh THPT năm học 2018 - 2019. 

8. Em Vi Tiến Đạt, học sinh lớp 10A3, Trường THPT Chuyên Chu Văn 
An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Ba lĩnh vực Kỹ thuật cơ khí, Cuộc thi nghiên cứu 
khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh THPT năm học 2018 - 2019; 

9. Em Trần Hồng Minh, học sinh lớp 10A3, Trường THPT Chuyên Chu 
Văn An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Ba lĩnh vực Kỹ thuật cơ khí, Cuộc thi nghiên 
cứu khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh THPT năm học 2018 - 2019. 

III. GIẢI TƯ (04) 

1. Em Nguyễn Thị Cẩm Tú, học sinh lớp 12A2, Trường THPT Chuyên 
Chu Văn An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Tư lĩnh vực Y sinh và khoa học sức khỏe, 



 3

Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh THPT năm học 
2018 - 2019; 

2. Em Hoàng Thiên Tú, học sinh lớp 10C1, Trường THPT Chuyên Chu Văn 
An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Tư lĩnh vực Y sinh và khoa học sức khỏe, Cuộc thi 
nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh THPT năm học 2018 - 2019; 

3. Em Phạm Quỳnh Anh, học sinh lớp 11E2, Trường THPT Chuyên Chu 
Văn An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Tư lĩnh vực Khoa học xã hội và hành vi, Cuộc thi 
nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh THPT năm học 2018 - 2019; 

4. Em Phạm Thu Trang, học sinh lớp 12H, Trường THPT Chuyên Chu Văn 
An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Tư lĩnh vực Khoa học xã hội và hành vi, Cuộc thi 
nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh THPT năm học 2018 - 2019. 

IV. GIẢI KHUYẾN KHÍCH (09) 

1. Em Mai Thảo Nguyên, học sinh lớp 12G, Trường THPT Chuyên Chu 
Văn An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Khuyến khích môn Sinh học, kỳ thi chọn học 
sinh giỏi cấp quốc gia THPT năm 2019; 

2. Em Phạm Thảo Ngọc, học sinh lớp 11E1, Trường THPT Chuyên Chu 
Văn An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Khuyến khích môn Ngữ văn, kỳ thi chọn học 
sinh giỏi cấp quốc gia THPT năm 2019; 

3. Em Đinh Hoàng Thục Anh, học sinh lớp 11E1, Trường THPT Chuyên 
Chu Văn An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Khuyến khích môn Ngữ văn, kỳ thi chọn 
học sinh giỏi cấp quốc gia THPT năm 2019; 

4. Em Đoàn Thanh Thảo, học sinh lớp 11E2, Trường THPT Chuyên Chu 
Văn An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Khuyến khích môn Lịch sử, kỳ thi chọn học sinh 
giỏi cấp quốc gia THPT năm 2019; 

5. Em Trần Hữu Tuấn Trường, học sinh lớp 12E, Trường THPT Chuyên 
Chu Văn An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Khuyến khích môn Địa lý, kỳ thi chọn học 
sinh giỏi cấp quốc gia THPT năm 2019; 

6. Em Hoàng Minh Nguyệt, học sinh lớp 11E2, Trường THPT Chuyên 
Chu Văn An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Khuyến khích môn Địa lý, kỳ thi chọn học 
sinh giỏi cấp quốc gia THPT năm 2019; 

7. Em Triệu Quỳnh Anh, học sinh lớp 11E1, Trường THPT Chuyên Chu 
Văn An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Khuyến khích môn Địa lý, kỳ thi chọn học sinh 
giỏi cấp quốc gia THPT năm 2019; 

8. Em Trần Phương Mai, học sinh lớp 12D1, Trường THPT Chuyên Chu 
Văn An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Khuyến khích môn Tiếng Anh, kỳ thi chọn học 
sinh giỏi cấp quốc gia THPT năm 2019; 

9. Em Nguyễn Hà Thùy Dương, học sinh lớp 12D1, Trường THPT 
Chuyên Chu Văn An tỉnh Lạng Sơn, đạt giải Khuyến khích môn Tiếng Anh, kỳ 
thi chọn học sinh giỏi cấp quốc gia THPT năm 2019. 

(Ấn định danh sách 23 cá nhân)./. 

 
 
 
 
 


		2019-05-02T15:25:12+0700
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân




